UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRUNG TÂM VĂN HÓA-TT&TT

                            Số:        /VHTT&TT

V/v tuyển sinh các lớp năng khiếu

 năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Đông, ngày      tháng  5 năm 2025

       Kính gửi:

- UBND các phường;

- Phòng Giáo dục – Đào tạo;

   - BGH các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Trung tâm Văn hóa – Thông

tin v& Thể thao Hà Đông tiếp tục tổ chức các lớp năng khiếu tại các cơ sở thuộc

trung tâm do các giao viên, huấn luyền viên của Trung tâm và cộng tác viên có

chuyên môn, có kinh nghiệm hướng dẫn:

1. Cơ Sở 1 –  Địa chỉ: 182 Quang Trung – Hà Đông có các lớp môn năng

khiếu: Pickleball; Cầu lông; Bóng rổ; các môn võ…

2. Cơ sở 2 – Địa chỉ: Số 01 Nhuệ Giang – Quang Trung – Hà Đông các

môn: Các môn vẽ, các môn nhạc, các môn võ và các môn về kỹ năng sống (chi

tiết thông báo tại phòng tuyển sinh cơ sở 2)….

3. Bơi lặn – Địa chỉ: Bể bơi ngoài trời Tổ dân phố 5 phường Kiến Hưng –

Hà Đông.

Trung tâm Văn hóa – Thông tin v& Thể thao đề nghị các đơn vị phối hợp

để  các hoạt động hè năm 2025 đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Nguyễn Sơn Dương

		2025-05-21T09:25:10+0700

		2025-05-21T14:36:40+0700

		2025-05-21T15:31:06+0700

		2025-05-21T15:31:06+0700

		2025-05-21T15:31:06+0700